[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

22.07.2019

                    с. Камень-Рыболов
                          № 145/507
Об открытии специального избирательного счета кандидату в депутаты Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Котлярову В.К.
В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 17 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края, Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 25.05.2018          № 77/780, и на основании документов, представленных кандидатом, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

       1. Разрешить открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 0206 Приморского ОСБ № 8635 ПАО Сбербанк, расположенном по адресу с. Камень-Рыболов, ул. Октябрьская 10, для финансирования своей избирательной кампании на дополнительных выборах депутатов Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 4 и № 7, назначенных на 8 сентября 2019 года, кандидату в депутаты Думы Ханкайского муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 Котлярову Валерию Константиновичу.
        2. Копию настоящего решения выдать кандидату Котлярову В.К.
Председатель комиссии

          О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

                                     А.М. Иващенко